en cabeza del demandado, EIDER ALBERTO JIMENEZ CAMPO, se dispondrá en el 
presente proveído, que el mencionado demandado, reembolse a favor del INSTITUTO 
COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR I.C.B.F., Seccional Cesar, el costo de la 
prueba proporcionada, por un valor de SETECIENTOS OCHENTA Y SEIS MIL 
SEISCIENTOS OCHENTA Y SIETE PESOS M. L. ($ 786.687,00). 

Condénese en costa al demandado por oponerse a las 
pretensiones de la demanda. 

En mérito de lo expuesto, el JUZGADO PROMISCUO DE 
FAMILIA DEL CIRCUITO DE CHIRIGUANÁ - CESAR, administrando justicia en 
nombre de la República y por autoridad de la ley,

[...]

del  perímetro Urbano de Albania – La Guajira, reembolsar a favor del INSTITUTO 
COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR, el costo del examen ordenado por este 
despacho y realizado por el laboratorio del “INSTITUTO NACIONAL DE MEDICINA 
LEGAL Y CIENCIAS FORENSES – GRUPO DE GENÉTICA FORENSE”, por valor 
de SETECIENTOS OCHENTA Y SEIS MIL SEISCIENTOS OCHENTA Y SIETE 
PESOS MCTE ($786.687,00), dinero éste que debe ser consignado dentro de los diez 
(10) días siguientes a la notificación de la presente providencia, en la cuenta corriente 
N°. 3-240-30-00184-0 que la COORDINADORA DE PROTECCION DEL INSTITUTO 
COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR, REGIONAL CESAR, tiene en el Banco